广东工商职业技术大学大旺校区教务处

广工商大旺教 〔2022〕11 号

广东工商职业技术大学关于开展2022年“大

旺校区领航计划专项”新工科课题、教学科研团

队项目

中期检查工作的通知

各单位及项目负责人：

为推进《广东工商职业技术大学“大旺校区领航计划”

行动方案》相关工作的落实，切实提高我校教师的科研水平

和科研项目研究成果的质量，根据《本科层次职业教育试点

改革理论与实践研究项目管理办法（试行）》的要求，学校

将组织专家对 2021 年立项的“领航计划”专项（新工科建

设、教学科研团队建设）项目进行中期检查。现将有关事项

通知如下：

一、检查范围

2021 年立项的“领航计划”专项（新工科建设、教学科

研团队建设）项目，具体名单如下。

（一）新工科课题

序号 项目编号 项目名称 主持人

1 GDGSXG2021001
高校教师与行业人才双向交流机制探索与

实践
梁飞燕

2 GDGSXG2021002
面向新经济的移动通信技术专业群改造升

级路径探索与实践
李林

3 GDGSXG2021004
智能与新能源汽车专业电工电子技术实践

教学平台建设
林志广

4 GDGSXG2021005 机器人专业群改造升级路径探索与实践 席志刚

（二）教学科研团队项目

序号 项目编号 项目名称 主持人

1 GDGSJX2021001 物联网工程专业教学创新团队 李 根

二、检查内容

1.项目研究进展情况。包括研究计划的总体执行情况、

研究进展情况、项目组成员变更情况及原因、项目研究是否

能按时保质完成等。

2.项目研究的阶段性成果情况。包括阶段性成果的基本

内容、主要观点、宣传与推介情况、获奖情况、社会影响等。

3.研究过程出现的主要问题，下一阶段拟采取的主要措

施、可预期成果等。

4.经费使用情况。

三、检查要求

1.本次中期检查的重点是检查各项目的进展情况和阶

段性研究成果。对于自立项以来一直未开展实质性研究工作

或未取得任何进展或不能正常开展研究工作的课题，将提通

报。

2.请各项目负责人在 2022 年10 月28 日前将研究阶段

性成果佐证材料、研究实施佐证材料、研究经费使用清单、中

期检查表（附件 1）等材料纸质版一式一份（双面打印） 交

到大旺校区教务处，电子版发送至邮箱：

dwjwc000@163.com，邮件标题统一格式为：中期检查+项目

类型+项目主持人+项目编号+项目名称。

《中期检查表》与本文件一同下发，中期检查通过的项

目将在大旺校区教务处网站上公布。未通过者，相关经费不

再拨付。

联系人：张宇 电话：13739732555

附件：1.广东工商职业技术大学“大旺校区领航计划专项”新工科

课题、教学科研团队项目中期检查表

2.广东工商职业技术大学“大旺校区领航计划专项”新工科
课题、教学科研团队项目重要事项变更审批表

广东工商职业技术大学

大旺校区教务处

2022 年10 月20 日

mailto:dwjwc000@163.com
mailto:dwjwc000@163.com

	广东工商职业技术大学关于开展2022 年“大旺校区领航计划专项”新工科课题、教学科研团队项目
	一、检查范围
	（一）新工科课题